
Verksamhetsplan Cheer Infinity Athletics 2025

Mål för 2025

Fortsatt utveckling av föreningen genom att öka antalet medlemmar och kvalitetssäkra vår

träning och tävlingsverksamhet för en mer hållbar förening. Vi kommer 2025 ändra vår

organisation i träningsverskamheten, från 3st träningslagandvariga kommer vi att ha en

träningslagsutvecklare som tillsammans med sina 3-4 mentorer arbetar för att utveckla och

stötta träningsverksamheten.

Satsningar på tränarkompetens

Under 2025 kommer vi att fortsätta satsa på utbildningar för våra tränare. Dels de

utbildningar som vårt förbund arrangerar, men också utbildningar lokalt via RF SISU.

Satsningar

Vi kommer under HT-25 utöka våra anställningar i föreningen där vi går från 1

heltidsanställning till 1,25% anställning. Tjänsten kommer vara uppdelad på 3 personer, 2

sportchefer och 1 admin tjänst.

Vi får bidrag av kommunen för 1 heltidsanställning och föreningen kommer finansiera en

anställning på 25%. Detta gör vi för att fortsätta bedriva en kvalitativ verksamhet och

långsiktigt utveckla föreningen, att utöka föreningens anställningar ser vi som en stor och

viktigt satsning för framtiden.

Tävlingar och evenemang

Föreningen kommer delta vid DM, RM (vid kval) samt andra öppna tävlingar med vissa lag.

T.ex. Spring Cup, NCC, Purple Battle och vi kommer se över möjligheten till fler tävlingar i ex

Danmark.

Genom att bibehålla vårt vinnande koncept kring att ha samma musik för alla våra

tävlingslag arbetar vi för en fortsatt ökad föreningskänsla.

Vi kommer fortsatt hålla aktiviteter utanför träning som till exempel showcases och camps.

Utöver det tillkommer öppna träningar på lov samt gratis prova-på-tillfällen för barn och

ungdomar som är nyfikna på vår sport.



Plan för våren för våra tävlingslag

Under våren planerar vi för våra tävlingslag att tävla flertalet tävlingar, både i närområdet och

i norden. Vilka tävlingar vilka lag tävlar kommer bestämmas när lagen är formade. Utöver

detta är målet att erbjuda kvalitativ träning med målet att alla aktiva ska utvecklas och trivas.

Träningen pågår fram till början av juni månad innan uttagningen för säsongen 2025-2026

sätts igång.

Plan för våren för våra träningslag

Vi kommer arrangera ett showcase för våra träningslag den 28/5 där vi bjuder in till publik så

våra samtliga träningslag kan visa upp vad dem gjort under året. Utöver detta är målet att

erbjuda kvalitativ träning med målet att alla aktiva ska utvecklas och trivas.

Plan för formande av höstens lag

Vi kommer att informera medlemmarna kring vårt intagningssytem under maj, och i början av

juni kommer vi att forma lagen baserat på provträningar. Målet är att placera alla aktiva i ett

lag där de kommer att utvecklas och trivas i.

Kommunikation och delaktighet

Vi uppdaterar vår föreningshemsida löpande och har börjat städa och sortera hemsidan för

att göra det lättare för föräldrar och aktiva att hitta information. Vi har börjat se över

möjligheten att köpa ett annat program för hemsidan för att få möjlighet att arbeta bredare

med hemsidan.

Vi uppdaterar även våra sociala medier regelbundet för att hålla våra medlemmar och andra

uppdaterade vad som händer i föreningen.

Vi fortsätter med initiativ som förslagslåda och terminsutvärdering för att våra medlemmar

ska känna delaktighet i föreningen och vara med och påverka.
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